
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP – SEÇÃO DE TRANSITO DE PEDRO DE TOLEDO E ITARIRI 
VINCULADO A UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PERUÍBE 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2018 

15 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4549 AO 4718 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP 

 

MOTOCICLETAS: 

Com direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4475 AO 4663 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4903 AO 4924 

AUTOS: 

Com direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4785 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP 

 



LOTES COM DIREITO A DOCUMENTAÇÃO 

4475  -  PLACA: FQJ3548; PEDRO DE TOLEDO/SP; CHASSI: 9C6KG0660E0014237; MOTOR: 
G3B9E022049; YAMAHA YS 150 FAZER ED; 14/14; VERA LUCIA CAVALCANTE DE 
ALBUQUERQUE; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 1010845958; DATA DE APREENSAO: 
19/06/2017. 

4663  -  PLACA: FQR0792; ITATIBA/SP; CHASSI: 9C2JC4110ER714328; MOTOR: JC41E1E714328; 
HONDA CG 125 FAN KS; 13/14; GUILHERME DE OLIVEIRA  SARAIVA; BANCO BRADESCO S/A; 
RENAVAM: 1006226831; DATA DE APREENSAO: 30/01/2018. 

4785  -  PLACA: HIK0664; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17106G85211386; MOTOR: 
178F10118119072; FIAT PALIO FIRE FLEX; 08/08; NATANAEL DA SILVA LIMA; AYMORE 
CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE BENS; RENAVAM: 958855030; DATA DE 
APREENSAO: 06/09/2017. 

 

LOTES FIM DE VIDA ÚTIL-SUCATA 

4549  -  PLACA: EHA4349; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2NC4310AR020879; MOTOR: 
NC43E1A020879; HONDA CB 300R; 09/10; EDUARDO JANUARIO; RENAVAM: 163910634; DATA 
DE APREENSAO: 11/03/2018. 

4579  -  PLACA: CGK4093; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2PC2401KR001386; MOTOR: 
PC24E9001408; HONDA CBR 450 SR; 89/89; CARLOS CESAR DE ARAUJO DOS SANTOS; 
RENAVAM: 419687238; DATA DE APREENSAO: 04/02/2018. 

4608  -  PLACA: DJI5052; PEDRO DE TOLEDO/SP; CHASSI: 9C2JD20204R011134; MOTOR: 
JC30E94011134; HONDA NXR125 BROS ES; 03/04; JOELMA DIAS; RENAVAM: 820280534; DATA 
DE APREENSAO: 07/02/2018. 

4616  -  PLACA: FFB9368; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC1670DR433135; MOTOR: 
KC16E7D433135; HONDA CG 150 FAN ESI; 12/13; MATHEUS MARTINHO CRUZ; RENAVAM: 
519193156; DATA DE APREENSAO: 21/01/2018. 

4619  -  PLACA: EFH8157; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2KD0550BR020676; MOTOR: 
KD05E5B020676; HONDA NXR150 BROS ES; 11/11; JOSELITO DE SOUZA MIRANDA; RENAVAM: 
338604782; DATA DE APREENSAO: 20/02/2018. 

4654  -  PLACA: DLT0306; PEDRO DE TOLEDO/SP; CHASSI: 9C2KC08104R816122; MOTOR: 
KC08E14816122; HONDA CG 150 TITAN KS; 04/04; CORNELIO TAVARES DE SOUZA; RENAVAM: 
830562753; DATA DE APREENSAO: 09/09/2017. 

4656  -  PLACA: DJS6922; PEDRO DE TOLEDO/SP; CHASSI: 9C2MC35003R106507; MOTOR: 
MC35E3106507; HONDA CBX 250 TWISTER; 02/03; RICARDO ROSA DA SILVA; RENAVAM: 
797391754; DATA DE APREENSAO: 08/10/2017. 

2  



4713  -  PLACA: DYL5073; CAJATI/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M078630; MOTOR: F466BR179727; 
JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; ULISSES MORATO DA SILVA; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 
932468829; DATA DE APREENSAO: 24/11/2017. 

4718  -  PLACA: EHA2695; SANTOS/SP; CHASSI: 9C6KE1200A0042514; MOTOR: E3C8E042497; 
YAMAHA FACTOR YBR125 ED; 09/10; CINTIA REGINA DA SILVA; BANCO FINASA BMC S.A.; 
BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 182252876; DATA DE APREENSAO: 24/11/2017. 

4903  -  PLACA: CYK7152; SANTOS/SP; CHASSI: 9BWCA05YX1T113341; MOTOR: AFZ585151; 
VW GOL SPECIAL; 01/01; GUSTAVO IGREJAS RAMALHO; RENAVAM: 755196066; DATA DE 
APREENSAO: 06/01/2018. 

4905  -  PLACA: DXQ1790; SANTOS/SP; CHASSI: 9BD13561372044497; MOTOR: 
178F80117379073; FIAT IDEA ELX FLEX; 07/07; GILDA OLIVEIRA REIS; RENAVAM: 913324019; 
DATA DE APREENSAO: 21/02/2018. 

4924  -  PLACA: DPP9214; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWEJ41J154019065; MOTOR: RASPADO S/ 
NUM ID; VW GOLF SPORT; 05/05; JORGE DA SILVA; RENAVAM: 847122689; DATA DE 
APREENSAO: 08/12/2017. 

 

 

 

 

Peruíbe, 11 de julho de 2018. 

 

2  


